MepeeHcTBO CaHkT-MeTepbypra no niasaHuto (cnoptcmeHsl 2002 r.p.)

KomaHgHOe nepBeHCTBO

Bce cobbiTna

Bce, OTKpbITbIE

1.
. TKCAOKOLWOP KomeTta

. AOCLW AenbdouH

. CAKOCLUOP Pagyra

. COIOCLLUOP CKA

. TKCAKOLWOP Heckas BonHa

. CK AdhannHa

. AFOCLL Ne2 KpacHoreapgaeickoro pai
. CAKOCLLUOP Ne3 KanIMHUHCKOro p-Ha
. COKOCLLUOP Hesckas

. QHOCL Nxopey,

12.
13.
14.

O©CoO NG WN

10

CAKOCLUOP 3kpaH

CAKOCLUOP Knposckoro p-Ha
KpoHLWwTaaTcknii 0340p0BUTESTbHO-C

Crb robey goa CArOCLUOP Mpumopcko
OHOCLU MeTporpagckoro paiioHa
CAKOCLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha

3KP
KMT
JEN
PAL
CKA
HB
AD
KrB
KNH
HEB
K
KNP
BAP
nPM
neT
nas

38237
21905
14025
9042
3628
3471
2992
1804
1019
849
489
419
273

CaHkT-lMeTepbypr, 6-8 mas 2013 r

6acceitH CK "LieHTp nnaBaHua”, 50 meTpos

WWW.SPBSWIM.RU

MNETEPBYPICKOE-NNABAHNE.P®

ONeKTPOHHaA cuctema

peructpauun BpemeHn Omega ARES21

Splash Meet Manager 11, Build 25126
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